Blok rozdzielczy Polypact z przytgczem 3P

Informacje ogdine

Alt. ID produktu
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba faz

Liczba biegunéw

Do liczby urzadzen

Przekroj

Dtugos¢

Znamionowy prad ciagty lu
Rodzaj potaczenia elektrycznego
Z izolacja

Znamionowe napiecie udarowe
Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Do urzadzen z torem N

Kolor

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

LVS04403
SCHNEIDER ELECTRIC
LVS04403

Szyna fazowa (EC000215)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
3

3

4

300 mm?

440 mm

800 A

Inne

Brak informacji

8 kv

85 kA

Nie

Czarny
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